
 
Uchwała Nr XXX/229/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 24 czerwca 2013r. 

 
 

w sprawie zamiaru założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki Przedszkola 
Specjalnego w Miłakowie 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki od dnia 1 września 2013r. 
przedszkola pod nazwą „Przedszkole Specjalne w Miłakowie”, zwanego dalej Przedszkolem. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Ostródzie do zawarcia porozumienia w sprawie założenia 
i prowadzenia Przedszkola.  
 . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

  

Powiat Ostródzki zamierza założyć Przedszkole Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Miłakowie. Przedszkole będzie przeznaczone dla dzieci z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym, z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi, dla dzieci z cechami autystycznymi, z takimi 

zaburzeniami i odchyleniami rozwojowymi, które utrudniają lub uniemożliwiają uczęszczanie 

do przedszkola ogólnodostępnego. Utworzone przedszkole będzie obejmować dzieci z terenu 

powiatu ostródzkiego, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Działalność przedszkola finansowana będzie ze środków pochodzących z części oświatowej 

subwencji ogólnej powiatu Ostródzkiego. 

Ze względu na potrzeby dzieci z w/w niepełnosprawnościami właściwym jest utworzenie dla 

nich przedszkola, które będzie prowadzić kształcenie specjalne, gdyż na terenie gminy nie ma 

takiego przedszkola. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


